
BURGERY burgers*

SMASHER  SINGLE / DOUBLE / TRIPLE 25 / 33 / 41

DODATKI extras*

KETCHUP / MAJONEZ

ketchup / mayo

SOS SEROWY

cheese sauce

COLESLAW

1

7

ZESTAWY sets

SMASHER SINGLE / DOUBLE

CLASSIC SINGLE / DOUBLE

JALAPENO CHEESE SINGLE / DOUBLE

BEYOND SMASHER SINGLE / DOUBLE

TRUFFLE SMASH SINGLE / DOUBLE

CHICKEN SMASH SINGLE / DOUBLE

40 / 46

44 / 53

46 / 55

COCA COLA / COCA COLA ZERO /

SOKI OWOCOWE

WODA GAZOWANA / NIEGAZOWANA

water sparkling / still

CORONA / CORONA CERO

STELLA

BUDWEISER

HOEGAARDEN

NAPOJE soft drinks

CLASSIC  SINGLE / DOUBLE / TRIPLE 29 / 40 / 51

BEYOND SMASHER  SINGLE / DOUBLE 35 / 49

FRYTKI fries

FRIES

CHEESY fries

10

25

JALAPENO CHEESE SINGLE / DOUBLE / TRIPLE 28 / 37 / 46

9

(burger + frytki / fries + soft drink)

42 / 52

10

15

17

15

18

6

*dostępność pozycji z menu może różnić się w zależności od lokalu.

TRUFFLE SMASH SINGLE / DOUBLE / TRIPLE 29/37/45
43 / 51

CHICKEN SMASH SINGLE / DOUBLE / TRIPLE 28/36/44


